
Uchwała Nr VII/85/2004

Uchwała Nr VII/85/2004

 XML  
Uchwała Nr VII/85/2004 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 8 grudnia 2004 roku

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej, zasad poboru i wysokości wynagrodzenia za inkaso <?xml:namespace prefix = o ns =
"urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity :  Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1591 ; z 2002r.Nr 23,
poz.220 , nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r.Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) i art. 19  Ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o
podatkach i opłatach lokalnych  1 ( tekst jednolity :  Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200 , poz. 1683; z 2003r.Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188,poz.
1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966 ) uchwala się co następuje: 
 
ŧ 1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych , osób prawnych oraz jednostek
       organizacyjnych  nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na
       targowisku.
 
ŧ  2. 1. Ustala się dzienne stawki oplaty targowej :
1) za sprzedaż z wozu konnego                                                                     11,00 zł
2) za sprzedaż z samochodu osobowego                                                       11,00 zł 
3) za sprzedaż z samochodu ciężarowego i samochodu
dostawczego powyżej 1 tony                                                                         22,00 zł
4) za sprzedaż z samochodu dostawczego do 1 tony                                     16 ,00 zł           
1Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot
  Europejskich:
  1.dyrektywy 92/106 EWG z dnia 7 grudnia 1999r w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów
     transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz.WE L 368 z 17.121999r).
 2.dyrektywy 1999/62 WE z dnia 17 czerwca 1999r w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych
typów
    infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz.WE L 187 z 20.07.1999).
Dane dotycxące aktów prawa Unii Europejskiej zamieszczone w niniejszej ustawie-z dniem uzyskania przez
Rzeczypospolitą Polską członkowstwa w Unii Europejskiej- dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.
 
5) za sprzedaż z ręki, wózka ręcznego, kosza, skrzynki,
stanowisko o powierzchni do <?xml:namespace prefix = st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" />1 m²                                                                
5,00 zł.
6) za sprzedaż ze stanowiska o powierzchni od 1 do3 m²                             11,00 zł
7) za sprzedaż ziemiopłodów , warzyw i owoców
produkcji własnej w granicach stanowiska
podstawowego                                                                                                 9,00 zł.
 
 2 .     Opłaty ustalone w pkt 1 ulegają obniżeniu o 50% w dniach od poniedziałku
          Do  piątku każdego tygodnia i wynoszą :
           1)za sprzedaż z wozu konnego                                                                5,50 zł
           2) za sprzedaż z samochodu osobowego                                                 5,50 zł 
           3) za sprzedaż z samochodu ciężarowego i samochodu
              dostawczego powyżej 1 tony                                                              11,00zł
           4)za sprzedaż z samochodu dostawczego do 1 tony                                8,00zł
                                                                                                                                               
           5) za sprzedaż z ręki, wózka ręcznego, kosza, skrzynki,
               stanowisko o powierzchni do 1 m²                                                        2,50 zł
           6) za sprzedaż ze stanowiska o powierzchni od 1 do3 m²                         5,50 zł
           7) za sprzedaż ziemiopłodów , warzyw i owoców
               produkcji własnej w granicach stanowiska

   podstawowego                                                                                          4,50 zł
 

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-441-769&amp;printXML=true


Uchwała Nr VII/85/2004

Uchwała Nr VII/85/2004

3 . 1. Opłaty ustalone w pkt 1 i 2 zwiększają się dodatkowo o kwotę    11,00zł za
            każde następne 3 m ² zajmowanej powierzchni i o kwotę  10,00zł  za
            nieporządek zostawiony w miejscu handlu.

     2. Stawki ustalone w pkt 1 i 2 oraz w pkt 3. 1 nie mogą przekroczyć kwoty opłaty
          targowej 597,86 zł  dziennie  zgodnie z  określonymi górnymi granicami stawek                 
          publikowanych w Obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 26 października 2004r
          w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach
          lokalnych. Monitor Polski z dnia 8 listopada 2004r Nr 46 poz.794.  
   
ŧ  3.1. Zarządza się pobór opłaty  targowej przez dwóch inkasentów Anna Obwiosło i Renata   
          Stachurka i ustala się wynagrodzenie wg umów o pracę  - kategoria zaszeregowania
         VI –  robotnik gospodarczy.                
ŧ 4.   Ustala się pierwszą  sobotę w roku jako dzień bez opłat targowych za prowadzony na                                
             targowisku handel.
   ŧ 5. 1.  Opłata targowa podlega uiszczeniu do rak inkasenta za otrzymaniem dowodu  wpłaty.
          2.  Terminem płatności opłaty targowej jest dzień , w którym  dokonywana jest sprzedaż na     
               targowisku.

      ŧ 6.     Traci moc uchwala Nr VII /81/2003 z dnia 08 grudnia 2003 roku w sprawie określenia
                 wysokości opłaty targowej , zasad poboru i wysokości wynagrodzenia  za  inkaso.
ŧ 7 .  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
ŧ 8 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
ŧ 9 .  Uchwał wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
         Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2005 roku.

                                                                           
 
 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

 
Adam Mysiara

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów
Wytworzył Admin Administrator - Administrator 2004-12-21
Publikujący - 


